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                Vad är cookies?

                Cookies är små textfiler som överförs till din dator eller mobiltelefon från de webbplatser du besöker. Cookies behövs för att webbplatserna ska kunna fungera eller för att förbättra användarupplevelsen samt för att förmedla viss information till webbplatsens ägare. Våra cookies innehåller information om dina preferenser online så att vi bättre kan anpassa våra webbplatser till dina intressen.

                Hur gör man för att acceptera eller avvisa användandet av cookies?

                Användare kan ställa in sina enheter för att acceptera alla cookies, få meddelande när en cookie utfärdas eller att alltid blockera cookies. Det sista alternativet innebär att vissa anpassade tjänster inte kan erbjudas användaren med resultatet att användaren inte kan få åtkomst till alla funktioner på våra webbplatser.

                Du kan ställa in din webbläsare så att alla eller bara vissa cookies blockeras. Alla webbläsare är dock olika så använd din webbläsares hjälpmeny för att lära dig hur du ändrar inställningar för cookies.

                Hur använder vi cookies?

                Informationen i cookies hjälper oss att bättre förstå hur du använder våra webbplatser och gör så att vi kan ge dig en bättre användarupplevelse när du besöker våra webbplatser. Informationen som vi samlar in med cookies kommer inte att användas för att identifiera dig eller för att skicka reklam till dig via e-post eller vanlig post. Vi har inte för avsikt att använda cookies till annonser riktade till barn.

                Vilka typer av cookies använder vi och för vilka syften?

                Cookies som är nödvändiga av tekniska skäl.

                En del av våra cookies är absolut nödvändiga för att använda våra webbplatser eller vissa av deras funktioner. Dessa funktionscookies går inte att avvisa om du vill använda våra webbplatser. Detta inkluderar cookies för att registrera om användaren har samtyckt till att cookies används av vår webbplats eller inte.

                Sessionscookies och preferenscookies.

                Vi använder sessionscookies för att underlätta användningen av våra webbplatser, till exempel för att göra det möjligt för användaren att bläddra mellan de olika sidorna. Dessa cookies försvinner efter varje avslutad användarsession (till exempel när besökaren stänger webbläsarfönstret). Vi kan också använda cookies som kvarstår under en längre tid för att komma ihåg dina preferenser och val på våra webbplatser. Vanligtvis har dessa cookies inte en livstid överstigande två år.

                Analytics-cookies.

                
                    Vi använder analytics-cookies för att göra våra webbplatser mer effektiva genom att samla in information om hur många besökare vi har, varifrån besökarna har kommit till webbplatsen och hur de använder webbplatsen (till exempel vilka sidor som har flest besökare). För det här ändamålet använder vi analytics-verktyg från följande leverantörer och relaterade cookies:

                    Google Analytics : Klicka här för att se Google Analytics sekretesspolicy

                    Omniture :  Klicka här för att se Omnitures sekretesspolicy

                

                Cookies från sociala nätverk.

                Vi kan komma att integrera funktioner från tredje parts webbplatser, framför allt från sociala nätverk. Med dessa funktioner följer ibland skript och andra element som kan läsa, och ibland överföra, cookies från sociala nätverk till din enhet. Dessa cookies kan tillåta personalisering av reklamannonsering. Trots att vi inte har någon tillgång till eller kontroll över dessa cookies eller data som samlas in av dessa, och då vi endast driver Nissans webbplats, vill vi informera dig och be om ditt samtycke till dessa element. För vidare information, se listan nedan över möjliga cookies från sociala nätverk.

                Facebook.

                
                    Följande Facebook-funktioner kan komma att integreras i våra webbplatser och läsa eller överföra Facebook-cookies:

                    Facebook gilla-knappen (gör det möjligt för användaren att gilla objektet på Facebook)

                    Facebook Connect (gör det möjligt för användaren att logga in på sitt Facebook-konto för att kommunicera med andra webbplatser via det kontot)

                    Facebook Dela (gör det möjligt för användaren att dela objektet på Facebook)

                    Facebook Social Graph (gör det möjligt för våra webbplatser att överföra element från Facebook till våra webbplatser, till exempel profilbilder och offentliga inlägg på Facebook)

                    Klicka här för att se Facebooks sekretesspolicy

                    Klicka här för mer information om Facebooks cookies
                

                YouTube och Google.

                
                    Följande YouTube- eller Google-funktioner kan integreras i våra webbplatser och läsa eller överföra YouTube eller Google-cookies:

                    YouTube videospelare (gör det möjligt att se YouTube-videor på våra webbplatser)

                    Logga in på YouTube-konto (gör det möjligt för användaren att logga in på sitt YouTube-konto och interagera med DEC via det kontot)

                    Google+1-knappen (gör det möjligt för användaren att tagga objektet på sitt Google+-konto)

                    Logga in på Google (gör det möjligt för användaren att logga in på sitt Google-konto och interagera med vår webbplats via det kontot)

                    Klicka här för att se Googles sekretesspolicy (gäller även YouTube)
                

                Twitter.

                
                    Följande Twitter-funktioner kan integreras i våra webbplatser och läsa eller överföra Twitter-cookies:

                    Logga in på Twitter (gör det möjligt för användaren att logga in på sitt Twitter-konto och interagera med våra webbplatser via det kontot)

                    Twitter dela

                    Klicka här för att se Twitters sekretesspolicy
                

                Flickr.

                
                    Följande Flickr-funktioner kan integreras i våra webbplatser och läsa eller överföra Flickr-cookies:

                    Logga in på Flickr (gör det möjligt för användaren att logga in på sitt Flickr-konto och interagera med våra webbplatser via det kontot)

                    Klicka här för att se Flickrs sekretesspolicy
                

                Instagram.

                
                    Följande Instagram-funktioner kan integreras i våra webbplatser och läsa eller överföra Instagram-cookies:

                    Logga in på Instagram (gör det möjligt för användaren att logga in på sitt Instagram-konto och interagera med våra webbplatser via det kontot)

                    Klicka här för att se Instagrams sekretesspolicy
                

                Pinterest.

                
                    Följande Pinterest-funktioner kan integreras i våra webbplatser och läsa eller överföra Pinterest-cookies:

                    Pin it-knappen (gör det möjligt för användaren att pinna objektet på sin Pinterest-sida)

                    Klicka här för att se Pinterests sekretesspolicy
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